Edital nº 009/2020 - Pregão Eletrônico/ SRP – Aquisição de Notebooks

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 12º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

Página 1 de 3

ANEXO I.G

MODELO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº xxx/2020

PROCESSO:

CONTRATO Nº:

CONTRATANTE: VALEC Engenharia, Construções e Ferrovias S.A.
ORDEM DE FORNECIMENTO

Número

ESCRITÓRIO BRASÍLIA

CONTRATADA:

DATA DE EMISSÃO

/        /

CNPJ:

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br

Edital nº 009/2020 - Pregão Eletrônico/ SRP – Aquisição de Notebooks

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 12º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

Página 2 de 3

FICA AUTORIZADA A FORNECER O MATERIAL ABAIXOM NAS CONFIÇÕES ESTIPULADAS A SEGUIR:

ITEM QTDE UNIDADE DESCRIÇÃO DO MATERIAL PREÇO UNITÁRIO (R$)
PREÇO

TOTAL(R$)
  UN.

Valor desta O.F.: R$  xxx.xxx,xx <Valor por extenso>

A Contratante, por meio dos seus Fiscais xxxxxx, requer à Contratada a prestação dos serviços objeto do contrato em epígrafe, conforme

especificações e condições acordadas. Os serviços deverão iniciar-se até o dia xxxx.

O PRESENTE DOCUMENTO REPRESENTA PARA TODOS OS EFEITOS, UMA ADJUCAÇÃO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO.

xxxxxxx xxxxx xxxxx

Fiscal Técnico

xxxxxxx xxxxx xxxxx

Fiscal Requisitante

xxxxxxx xxxxx xxxxx

Gestor do Contrato

ACEITE DO FORNECEDOR

Recebi, em ___/___/____, a presente Ordem de Fornecimento de Bens, obrigando-me desde já a realizar os serviços dela, no prazo e valor acima

indicado.

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br

Edital nº 009/2020 - Pregão Eletrônico/ SRP – Aquisição de Notebooks

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 12º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

Página 3 de 3

DATA:      /        /

_______________________________________________________

Nome, Assinatura do Responsável Legal pela Contratada, RG e CPF

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br